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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBOHOVE

Libohové me, 5

NJOFTIM PER KONSULTIMIN PUBLIK

Titulli dh¢ kodi i projektaktit:

Takimi publik:

TéE ftnar:

Pjesémarrés nga bashkia:

Drejtuesi i takimit publik:

Miratirii i programit buxhetor afatmesém 2025-
2027, miratimi Paketés Fiskale dhe planifikimi
pér buxtietin e vitit 2025, Bashkia Libohové.

Konsultimet publike do t& organizohen sipas
kalendarit bashkélidhur kétij njoftimi.

T&é gjithe banorét- e territorit- t& Bashkisg

- Libohové, pérfagésues t& shoqérisé civile, grupe

interesi, OJF, Media, Kryetarét ¢ Fshatrav: dhe
grupe vulnerabél, pérfaqésues t& shoqatss s&
personave me aftési t& kufizuar et).

Kryetari i Bashkisé, Kryetari i Késhillit
Bashkiak, Nénkryetarst, Sektori i Finarcés,
Administratorét e Njésive  Administrative,
Sekretarja e Késhillit Bashkiak, Koordinatori Dér
informim dhe Konsultimin Publik, Ké&shilltarg t&
Ké&shillit Bashkiak, -

Kryetari i Bashkisé Libohové z. Leonard Hide
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:\;\Qig’\g/ v Népérmjet konsultimit dhe® bashké&bisedimit mel
A@&;\S} banorét dhe grupet e synuara Bashkia Libohové
' ka pér qéllim mbledhjen e sugjerimeve dhe

1 |Q&llimi i késhillimit publik. rekomandimeve nga komuniteti lidhur me

Paketén Fiskale dhe Planifikimin e Buxhetit pér
vitin 2025, miratimin e programit buxhetor
afatmesém 2025-2027. '

Né mbéshtetje dhe né zbatim t& nenit 18, dhe
nenit 54 shkonja “e” t& ligjit 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen  vendore”, n& zbatim  t&
Rregullores  s&  Késhillit Bashkiak  pér
Konsultimet Publike, si dhe né& zbatim t& ligjit
9936 daté¢ 26.06.2008 “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise” t&
ndryshuar, né ligjin 68/2018 “Pér financat e
vetéqeverisjes vendore”, ligji nr.' 146/2014 “Pér
njoftimin dhe Konsultimin Publik” Késhilli
Bashkiak Libohové do t& organizojé seanca
keshillimi dhe d&gjimi- me qytetarst pér
diskutimin e Paketés Fiskale "planifikimin e
buxhetit pér vitin--2025, . orogramin buxhetor
afatraesem 2025-2027, Bashkia Libohové. ‘

Pérshkrimi i céshtjes qé trajton
projekt-akti.

Materiali i ngarkuar né

3 |Projekt-akii dhe relacionin shoqgérues bashkialibohove.gov.al

A mendoni se prioritetet ¢ parashikuara né kéts
draft Program jané né pérputhje me ato g& ju
konsideroni pricritete? .Cilat'"jhné sugjerimet tuaja
pér té pér.mirésuar/ndryshuar kété draft Program?
Cfaré konsideroni se duhet shtuar né kéte draft
Program?

4 |Pyetjet qé i drejtohen publikut

Grupet e interesit, strukturat
S |komunitare me t§ cilat do té
konsultohet projekt-akti

Banoré t€ Bashkisg Libohové dhe Njésive
Administrative.

Nj.A, Lagjet, Fshatrat ku do té
6 |mbahen takimet publike apo qé ftohen |Bashkia Libohové, sipas kalendarit bashkélidhur.
té dérgojné komente dhe
rekomandime.

Adresa: Rruga Avni Rustemi, Libohove - Lagjja Linua Web: www.bashkialobohove.cov.al E-mail: infoiitbashkialibohove.gov.al
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Kalendari i takimeve dhen
publike Pér cdo

Kalendari i datave,‘ vendeve dhe oréve &shté i
pércaktuar né kalendarin bashkélidhur kétij

dégjesave  [njoftimi.

kontaktoni népérmjet e-mailit:

www.bashkialibohove. gov.al

lloj komunikimi jeni t& lutur t&

1.Komentet dhe rekomandimet tuaja i
mirépresim brenda datés 15/ 12/2024:

2. Népérmjet pjes€martjes tuaj né takimin publik,
Kontaktet dhe afatet e dérgimit té apo mund t'i dérgoni me e-mail n& adresén:
komenteve dhe rekomandimeve rahimskenderi@yahoo.com

Info@b

ashkialibohove.gov.al

ose n€pérmjet posiés né adresén: Bashkia
Libohov, rruga Avni Rustemi, Lagja Lihua”_;
X Kodi postar: 6003

www.bashkialibohove. gov.al

Pas pérfundimit s kétij konsultimi publik,
Kryetari i Bashkisé dhe drejtorité pérkatése do &
Ctaré do t& vijoje Pas késaj faze pérmbledhin informacionin dhe caktojné prioritet
késhillims;. . ¢ Buxhetit 2025 dhe Paketes F iskale, me % gjitha
‘ " [rekomandimet e nxjerra nga kéto  dégjesa
publike.

Kalendari i zhvillimit t& konsultimeve publik

NJESIA
ADMINISTRATIVE

| Qendér Libohové |
Qendér Libohovi

Koordinator Per Njoftimin

Dhe

Konsultimin Publik: Daniela Hila

Daniela. Hila@bashkialibohov.oov.al

Adresa: Rruga Avni Rustemi, Libohove - Lagjja Linua Web: www, ba

DATA

Zagoric 10.12.2024 |
| 11.12.2024 17:00

12. 12.2024

€ me qytetarét ¢ Bashkis3 Libohova,

=t

ORA Jr'TéENDI'
11:00 | Sheper
Nepravishté
Shtépia Kulturés Libohové

17:00

shkial bohove.gov.al E-mail: i_nl‘o:‘?}}bgshﬁali_bohovcxw)v.a_l



